

۶ اکتبر ۲۰۲۲

جذب و آموزش پرستاران بین‌المللی

به منظور بهبود ظرفیت مراقبت سلامت، آلبرتا دریافت مجوز و کار در استان ما را برای پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی آسان‌تر می‌کند.

ادارات آموزش عالی (Advanced Education)، سلامت، کار و مهاجرت، یک برنامه سه شاخه را برای کمک به کاهش موانع برای پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی اجرا می‌کنند. این شامل توسعه برنامه‌های بریجینگ و کارآموزی بالینی و هم‌زمان تسهیل فرایند نظارتی و ایجاد یک بستر آنلاین جدید برای کمک به پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی است تا بتوانند فرایند را برنامه‌ریزی کنند.

آموزش عالی ۳/۵ میلیون دلار در سال ۲۰۲۲-۲۳ صرف شروع توسعه فرصت‌های آموزشی برای پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی می‌کند.

در حال حاضر، پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی، با زمان انتظار طولانی و پشتیبانی مالی اندکی برای دریافت مجوز برای کار در آلبرتا روبرو هستند. یک برنامه هماهنگ شده برای پرداختن به این موانع و حمایت از کیفیت بالای مراقبت موردانتظار در آلبرتا، بهتر می‌تواند از نیازهای آتی و آینده سیستم مراقبت سلامت استان پشتیبانی کند.

«آلبرتا بهترین مکان در کانادا برای زندگی، کار و تربیت خانواده است. تقاضای جهانی برای کادر مراقبت درمان بالا است. این رویکرد راهبردی به جذب سریع‌تر پرستاران ماهر و مجرب در نظام مراقبت سلامت ما کمک کرده و مزایای زندگی در آلبرتا را به جهان یادآور می‌شود.

جیسون کنی، نخست وزیر

تضمین کیفیت بالای مراقبت هم‌زمان با کاهش تشریفات اداری

آموزش عالی با موسسات متوسطه همکاری خواهد کرد تا تعداد کرسی‌ها را در برنامه‌های بریجینگ فعلی از ژانویه ۲۰۲۳ افزایش دهد. برنامه‌های بریجینگ جدید و یک بورسیه برای پشتیبانی از پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی برای تامین هزینه پرستار شدن در آلبرتا نیز توسعه خواهد یافت.

این برنامه بخشی از یک ابتکار بزرگتر دولتی برای تضمین آن است که افراد مجربی که وارد حرفه‌های مشمول نظارت و مشاغل یا پیشه‌ها می‌شوند گرفتار فرایندها یا موانع غیرمنصفانه نشوند. این شامل تصویب *Fair Registration Practices Act* و ایجاد *Fair Registration Practices Office* می‌شود.

«پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی زیادی به علت هزینه و زمان انتظار طولانی برنامه‌های بریجینگ، قادر به فعالیت در سطح مهارت خود نیستند. ما این موانع را مرتفع کرده و به پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی بیشتری کمک می‌کنیم در حرفه خود اشتغال ورزیده و خود و نظام مراقبت سلامت ما را بهتر کنند.»

دیمتریوس، وزیر آموزش عالی

«اقداماتی مثل تصویب *Fair Registration Practices Act* و تاسیس *Fairness for Newcomers Office*، تفاوت‌هایی در کمک به متخصصین دارای تحصیلات بین‌المللی ایجاد می‌کند تا زودتر در کانادا کار کنند. البته هنوز کارهای بیشتری برای انجام هست. به همین علت است که ما باید یک رویکرد همه‌جانبه دولتی را برای پرداختن به این موانع شغلی اتخاذ کنیم.»

کیسی مادو، وزیر کار و مهاجرت

«نظام مراقبت سلامت ما نیاز به پرستار دارد و پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی که به کانادا مهاجرت می‌کنند، نخستین منبع دانش و مهارت بهره‌برداري نشده هستند. دانشگاه Mount Royal مفتخر است در کمک به پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی در آوردن استقامت، ابرام، صبوری، اخلاق کاری قوی و فهم فرهنگی خود به آلبرتا کمک کند.»

تیم راهیلی، رییس و نایب رییس، دانشگاه Mount Royal

مرور اجمالی

- در حال حاضر، پرستاران دارای تحصیلات بین‌المللی با موانع زیر در آلبرتا مواجه هستند:
 - یک فرایند نظارتی زمانبر (تا 24 ماه)
 - زمان انتظار طولانی برای دسترسی به برنامه‌های بریجینگ که از افزایش مهارت موردنیاز برای رعایت استانداردهای اشتغال به پرستاری در آلبرتا پشتیبانی می‌کند.
 - فقدان کارآموزی بالینی برای پشتیبانی از تکمیل برنامه‌های بریجینگ.
 - هزینه‌های گزاف اخذ مجوز برای اشتغال در آلبرتا (تا بیش از 16000 دلار) و فقدان پشتیبانی مالی
- سایر مناطق کانادا از جمله بریتیش کلمبیا، مانیتوبا، اونتاریو، نیوبرونزویک و ساسکاچوان به دنبال روش‌های نوآورانه برای استخدام پرستارهای دارای تحصیلات بین‌المللی هستند تا به نیازهای جمعیت خود پاسخ دهند.

چند رسانه‌ای

- [کنفرانس خبری را تماشا کنید](#)